
Службен весник на РМ, бр. 68 од 1.4.2019 година 

20190680931

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/28), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата одржана на 26 март 2019 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА 
ИЗБОР НА ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ ВРШИ ДЕЈНОСТ ИЛИ ПОСЕДУВА ДОЗВОЛА 
ЗА СОБИРАЊЕ И/ИЛИ ТРАНСПОРТИРАЊЕ, ПРЕРАБОТКА, РЕЦИКЛИРАЊЕ И  

УНИШТУВАЊЕ НА ОТПАД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на КПУ Затвор – Тетово да спроведе постапка за 

избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, на движни ствари – 
опрема кои немаат вредност односно се дотраени, неупотребливи и технолошко 
застарени и не можат да се продадат или разменат како такви, согласно Одлуката за 
расходување на основни средства број 01-263/7-2 од 5.2.2019 година, донесена од 
директорот на КПУ Затвор – Тетово.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 45-1784/1 Претседател на Владата
26 март 2019 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


